Cantidad
rechazada

Carne picada vacuna. Bajo contenido en
grasa (máximo 20%), sin aditivos, picada en
el día o día anterior. Apta para freezado.
Picada fina. No congelada.
Se solicitarán muestras del producto a los
efectos de evaluar la calidad.

$ 7.900,00 681 68 0

SIETE MIL
NOVECIENTOS

OBSERVACIONES

$ 537.200,00Total Recibido: